
Mietmessestand | Eckstand 3x3m |
Art: Start-Up-Mietmessestand-3x3m-E01

Wandelemente / Standbau-Elemente
Wandelemente / Standbau-Elemente
Wandelemente / Standbau-Elemente
Wandelemente / Standbau-Elemente

Theke / Counter

LED Beleuchtung (Backlight) inkl. Zub.

Möbel (Stühle, Tische, Dekoration) etc.

Rückseiten, Drucke, Motive, Prints, etc.

Bodenbelag, hoher Boden, etc.

Planung, Layout, CAD, etc.

Verpackung, Transport, Logistik, etc.

Aufbau, Abbau, Standbetreuung, etc.

85 x 200
100 x 200
85 x 250
100 x 100

100 x 100

75er/85er

2 Stk.
2 Stk.
2 Stk.
2 Stk.

1 Stk.

15 Stk.

Beschreibung Größe (BxH) Anzahl in
kl

.

ex
kl

.

*Angebot nur für Gewerbetreibende. Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzl. M wSt. 
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Mietmessestand
Start-Up-Mietmessestand-3x3m-E01
Eckstand 3x3m

Bis 4 Tage Mietdauer ab 813 €*
Bis 7 Tage Mietdauer ab 895€*
Bis 10 Tage Mietdauer ab 935€*

info@siebertz-werbetechnik.de

        02 28 - 97 14 69 98

Friesdorfer Straße 194a
53175 Bonn / Germany

1m
        www.siebertz-werbetechnik.de

Leuchtwände | LED BackLight |
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